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DErR FREMDENVERKEHRSVEREIN SEEFELD-KADOLZ LADET ALLE MITGLIEDER
ZU DER AM

SAMSTAG. pen 9.Marz 1985 1M GASTHAUS GEHRING

IN SEEFELD STATTFINDENDEN

GENERALVERSAMMLUNG

HERZLICHST EIN,
BeGcinn: 18.00 UHR

-TAGESORDNUNG l BeGrUBuNG U.ERGFFNUNG DURCH DEN -OBMANN
» BERICHT DES OBMANNES
3 BERICHT DES GESCHAFTSFUHRERS
4. ERGANZUNG AUSGESCHIEDENER VORSTANDSMITGL YEDER -
5. ALLFALLIGES

ALLE MITGLIEDER WERDEN ERSUCHT. AN DIESER GENERALVERSAMMLUNG
TEILZUNEHMEN,

Der OBMANN:

ng
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FREMDENVERKEHRSVEREIN  SEEFELD - KADOLZ
KASSENBERICHT 1 9 8 4

EI NNAHMEN

KASSASTAND 1. 1. 1984

Platzmieten Kleingartenanlage

Betriebskosten Kleingartenanlage
AufschlieBungskosten neuer Platz

Umsatzsteuer - Rickzahlung fiur Ausgaben(Vorsteuer)
Mitgliedsbeitrdge, Subventionen, Spenden

Zinsen Raiffeisenbank - Konten

Umsatzsteuer 1984

Div. Verwahrgelder (Umbuchungen auf Sparkonten)
Vorsteuer - Finanzamt

nunununmonunononnn

9.256,37
131.814,61
61.132,81
12.037,04
908 , ——
33.552,--
1.492,83
19.707,60
196.000, --
15.456,43

GESAMTEINNAHMEN 1984 S

AU S GABEN

- Vorsteuer - Finanzamt

Stromgebiihren - Kleingartenanlagen S
Gemeindeabgaben (Millgeb., Wassergeb., Kanalg.) S
Gemeindeabgaben f. Badesaisonkarten 1984 f. MietersS
Pachtgebihren f. Pl&atze

Werbungskosten f. Campingpléatze

Investitionen Campingplitze (Instandh.)
Reisegebiihren, Didten, Fahrtspesen (Vorstandsmitgl
Telefongebiihrenersdtze Geschaftsfihrung

Ausgaben fir versch. Veranstaltungen

Sonst. Ausgaben (Photoaufn., Spenden)
Repridsentationsausgaben - Bewirtungen

Spesen Girokonto (ZEST)

Darlehenstilgungen - Darl. Kleingartenanlage
Ausgaben f. Gemeindearbeiten (Bauorden Verpfl.)
Umsatzsteuerabrechnungen - Finanzamt

Div. Verwahrgelder (Umbuchungen )

nmununununownmononmn-—ununnn

481 .357,69

18.117,03
31.095,86
10.454,50
1.850,--
1.690,--
45.831,38
16.595,82
6.000,--
45.828,90
5.762,50
4.977,20
166,97
30.000,--
18.555,30
18.207,43
196.000,
17.577,40

TR AR RN

GESAMTAUSGABEN 1984 S

ZUSAMMENSTELLUNG :

GESAMTEINNAHMEN 1984
GESAMTAUSGABEN 1984

S 481.357,69
S 468.710,29

KASSASTAND 31.12. 1984 S

468.710,29

12.647,40 V//

NSUSRESANN

KASSE | BELEGE | KOMTEN| /9§ + 4385

WMVWV h. i
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